
75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trampitsch Alexander AUT 1999 AUT Askoe Sc Steyr 00'50''33 809
2 Gigler Heiko AUT 1996 AUT Sv Volksbank Spittal 00'50''43 804
3 Knabl Alexander AUT 1995 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''26 766
4 Grunberger Robin Michael AUT 1998 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''46 757
5 Haider Stephan AUT 1999 AUT Sv Friesen Wien 00'51''51 755
6 Dittrich Moritz AUT 2001 AUT Sv-Simmering 00'51''75 744
7 Hufschmidt Paul AUT 2000 AUT Welser Turnverein 1862 00'52''17 726
8 Kurz Luis AUT 2002 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'52''22 724
9 Pilhatsch Stefan AUT 2000 AUT Atus Graz 00'52''29 722
10 Hermann Noah SUI 1999 AUT Austria 00'52''40 717
11 Lebeda Pascal AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'52''89 697
12 Horvath Mark AUT 2004 AUT Schwimmverein Worthersee 00'52''99 693
13 Dexl Oscar AUT 2002 AUT Atus Graz 00'53''02 692
14 Shurdhaj Florjan AUT 1999 AUT Sportvereinigung Leoben 00'53''09 689
15 Giefing Sebastian AUT 2004 AUT Su Modling 00'53''32 680
16 Bucher Simon AUT 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00'53''51 673
17 Hasanovic Benjamin AUT 2001 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'54''01 655

Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Askoe Sc Steyr 00'54''01 655
19 Baumgartner Moritz AUT 2005 AUT Sv-Simmering 00'54''42 640
20 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'54''46 639
21 Korber Perner Florian AUT 2004 AUT Tiroler Wassersportverein 00'54''56 635
22 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'54''67 631
23 Matje Philip AUT 1997 AUT USC Graz 00'54''71 630
24 Opatril Leon AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'54''78 627
25 Freudenthaler Clemens AUT 2004 AUT SC Hakoah Wien 00'54''88 624
26 El Hamalawi Aaron AUT 2005 AUT Sv-Simmering 00'55''67 598
27 Hochmeister Johannes AUT 2003 AUT Sv-Simmering 00'55''72 596
28 Thamm Samuel AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 00'55''78 594
29 Preisinger Felix AUT 2001 AUT Askoe Sc Steyr 00'55''80 594
30 Eitzenberger Lukas AUT 2002 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'55''85 592
31 Kozokar Nikola AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 00'55''90 590
32 Binder Daniel AUT 2001 AUT Union Sudstadt 00'55''91 590
33 Malovic Lazar AUT 2004 AUT Sv-Simmering 00'55''95 589
34 Wessiak Jorg AUT 2004 AUT Atus Graz 00'55''97 588
35 Muller Felix AUT 2002 AUT Atus Knittelfeld 00'55''99 588
36 Neuberger Erik AUT 2002 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'56''09 584
37 Pavlik Pascal AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 00'56''16 582
38 Stirling Christopher AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 00'56''17 582
39 Langle Linus AUT 2004 AUT Schwimmclub Bregenz 00'56''25 580
40 Djuric Filip AUT 2004 AUT Sv-Simmering 00'56''33 577
41 Futter Alexander AUT 2005 AUT SC Hakoah Wien 00'56''35 576
42 Kuhn Paul AUT 2003 AUT Svs-Schwimmen 00'56''42 574
43 Holbling Jonas AUT 2003 AUT Schwimmverein Worthersee 00'56''43 574
44 Opatril Stefan AUT 1967 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'56''44 574
45 Kritzinger Matthias AUT 1999 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'56''47 573
46 Kicsi Zsombor AUT 2003 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'56''50 572
47 Pelzer Vincent AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 00'56''69 566
48 Jansen Van Vuuren Vincent AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 00'56''79 563
49 Matejczuk Jan AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 00'56''94 559
50 Lukas Alexander AUT 2002 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'56''96 558
51 Slimane Mohamed Farouk AUT 2005 AUT SU Wien 00'56''97 558
52 Ivanov Alexander AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 00'57''03 556
53 Schlauer Din AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 00'57''09 554
54 Barat Miksa AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 00'57''15 553
55 Kato Daiki AUT 2005 AUT SU Generali Salzburg 00'57''22 551
56 Bonat Maximilian AUT 2005 AUT TS Dornbirn 00'57''23 550
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57 Windhager Dorian AUT 2003 AUT Sv Thermenova Koflach 00'57''24 550
58 Kossler Maximilian AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'57''35 547
59 Pokorny Julian AUT 2003 AUT Svs-Schwimmen 00'57''36 546
60 Hoglinger Jakob AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 00'57''40 545
61 Moser Benjamin AUT 2002 AUT SV Villach 00'57''41 545
62 Georgescu Alex Stefan AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 00'57''43 544
63 Sostaric Ivan AUT 1974 AUT Ew Donau Sc 1903 00'57''46 544
64 Fritthum Gregory AUT 2004 AUT SC Im Theresianum 00'57''59 540
65 Dintchev Martin AUT 2005 AUT Asv Wien 00'57''64 539
66 Haas Riccardo AUT 2003 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'57''65 538
67 Szekely Alexander AUT 2005 AUT Eisenstadter Su 00'57''76 535
68 Sowa Julian AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'57''85 533
69 Fessl Jan AUT 2003 AUT Atus Knittelfeld 00'57''93 530
70 Eder Emanuel AUT 2005 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'57''99 529
71 Prax Maximilian AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 00'58''11 526
72 Mahr Pascal AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 00'58''12 525
73 Hajdu Tamas AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 00'58''16 524
74 Messner Moritz                                              AUT 2002 AUT SC Bludenz 00'58''24 522
75 Parvov Nikolay AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 00'58''46 516
76 Pantazi Carol AUT 2005 AUT SU Wien 00'58''50 515
77 Mittermayr Julian AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 00'58''54 514
78 Halbeisen Luis AUT 2006 AUT TS Dornbirn 00'58''61 512
79 Einfalt Dominik Rene AUT 2005 AUT Sv-Simmering 00'58''62 512
80 Wolf Marco AUT 2003 AUT USC Graz 00'58''63 512
81 Hodi Raffael AUT 2005 AUT Ew Donau Sc 1903 00'58''65 511
82 Lichtenwagner Lukas AUT 2003 AUT Welser Turnverein 1862 00'58''68 510
83 Haas Silvano AUT 2007 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'58''70 510
84 Kratschmer Moritz AUT 2007 AUT SK Kruder Zirl 00'58''71 510
85 Stottner Matthias AUT 1995 AUT SK Voest Linz 00'58''82 507
86 Rotter Nils AUT 2005 AUT Wsv Imst 00'58''86 506
87 Schoggl Fabio AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 00'58''88 505
88 Hockl Niklas AUT 2003 AUT Askoe Sc Steyr 00'58''95 503
89 Jager Nico AUT 1999 AUT Eisenstadter Su 00'59''01 502
90 Unger Lorenz Oliver AUT 2005 AUT SU Wien 00'59''12 499
91 Cristoforetti Timo AUT 2005 AUT Sv Friesen Wien 00'59''14 499
92 Potz Jonas AUT 2003 AUT Atus Graz 00'59''30 495
93 Serengau David AUT 2006 AUT USC Graz 00'59''34 494
94 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 00'59''40 492
95 Kistl Andreas AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'59''50 490
96 Auerbach Luca AUT 2005 AUT SU Wien 00'59''57 488
97 Nigg Lukas AUT 2003 AUT SU Citynet@ Hall 00'59''60 487
98 Mrkonja Gabriel AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 00'59''62 487
99 Ehrenhuber Maximilian AUT 2002 AUT 1. Lsk Heindl 00'59''65 486
100 Felbar Jonas AUT 2004 AUT SK Kruder Zirl 00'59''68 485
101 Lovisek Richard AUT 2004 AUT SC Diana Wien 00'59''70 485
102 Stutter Andreas AUT 2003 AUT SU Citynet@ Hall 00'59''83 481
103 Brunar Leander AUT 2003 AUT SC Im Theresianum 00'59''85 481
104 Janser Simon AUT 2005 AUT Atus Graz 00'59''86 481
105 Petro Michal AUT 2003 AUT SU Wien 00'59''88 480
106 Schonlau Yannik AUT 2003 AUT SV Villach 00'59''89 480
107 Lichtenwagner Jonas AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 01'00''02 477
108 Fundneider Adrian AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 01'00''06 476

Landgraf Martin AUT 2005 AUT Atus Graz 01'00''06 476
110 Karl Adrian AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 01'00''10 475
111 Hummer Sebastian AUT 2001 AUT Ew Donau Sc 1903 01'00''16 474
112 Schaller Lorenz AUT 2006 AUT Atus Graz 01'00''21 472
113 Chen Yifan Leo AUT 2004 AUT Atus Graz 01'00''26 471
114 Hoflinger Kilian AUT 2004 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'00''27 471
115 Ninu Stephan Christian AUT 2005 AUT Sv Friesen Wien 01'00''31 470
116 Lindpointner Alexander AUT 2006 AUT SU Generali Salzburg 01'00''48 466
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117 Linimayr Christoph AUT 2005 AUT 1. Usc Traun 01'00''51 465
118 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 01'00''80 459
119 Huber Tristan AUT 2007 AUT Sv Volksbank Spittal 01'00''95 455
120 Spary Paul AUT 2005 AUT Atus Graz 01'00''99 455
121 Url Daniel AUT 2002 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'01''03 454
122 Ivancevic Filip AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 01'01''04 453
123 Zemansky Noah AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 01'01''18 450
124 Makarenko Andrii AUT 2004 AUT Vienna Aquatic Sc 01'01''23 449
125 Dastl Julian AUT 2006 AUT Linz AG 01'01''25 449
126 Meichel Alexander AUT 2007 AUT Rats Amstetten 01'01''60 441
127 Feuchter Jakob AUT 2007 AUT USC Graz 01'01''62 441
128 Hussinger Matteo AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 01'01''70 439
129 Bognar Balazs Bendeguz HUN 2006 AUT Eisenstadter Su 01'01''73 438
130 Messner Jonas AUT 2004 AUT SU Citynet@ Hall 01'01''74 438
131 Plattner Noah AUT 2003 AUT SU Citynet@ Hall 01'01''77 437

Berg Bajtur AUT 2007 AUT SK Voest Linz 01'01''77 437
133 Freisinger Simon AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'01''98 433
134 Li Chenxu                                                   AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'02''10 431

Bayer Oskar AUT 2006 AUT Su Modling 01'02''10 431
136 Huss Klaffensteiner Niclas AUT 2004 AUT 1. Lsk Heindl 01'02''17 429
137 Theissbacher Simon AUT 2004 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'02''25 427
138 Kraberger Alexander AUT 2004 AUT SC Hakoah Wien 01'02''32 426
139 Fritthum Tobias AUT 2007 AUT Sv-Simmering 01'02''35 425
140 Kpor Bennett AUT 2007 AUT SC Diana Wien 01'02''44 424
141 Blazevic Denis AUT 2006 AUT USC Graz 01'02''53 422
142 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 01'02''69 418
143 Seyer Sebastian AUT 2005 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'02''91 414
144 Peterka Jan GER 2006 AUT SU Generali Salzburg 01'03''08 411
145 Trailovic David AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 01'03''19 409
146 Fill Leo AUT 2005 AUT SK Kruder Zirl 01'03''30 406
147 Lechner Timotheus AUT 2005 AUT Atus Graz 01'03''41 404
148 Dmitriev Alexander AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 01'03''55 402
149 Kafer Bernhard AUT 2005 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'03''64 400
150 Birnbauer Tobias AUT 2005 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'03''68 399
151 Markl Alexander AUT 2007 AUT SC Im Theresianum 01'03''97 394
152 Kistl Luca AUT 2006 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'04''02 393
153 Rohr Christopher AUT 2007 AUT SC Diana Wien 01'04''08 392
154 Brandstetter Lorenz AUT 2006 AUT 1. Lsk Heindl 01'04''10 391
155 Syslo David AUT 2007 AUT Su Modling 01'04''16 390
156 Vecsey Gergo HUN 2005 AUT Sv Volksbank Spittal 01'04''45 385
157 Zaborsky Erik AUT 2005 AUT Asko Sk Traun 01'04''48 385

Url Lukas AUT 2004 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'04''48 385
159 Reisinger Rene                                              AUT 2004 AUT Esv St. Polten 01'04''60 382
160 Hermann Neo SUI 2006 AUT Austria 01'04''69 381
161 Malakhov Nikita AUT 2007 AUT Su Modling 01'04''74 380
162 Ladurner Elias AUT 2004 AUT SV Villach 01'04''87 378
163 Rainer Jonas AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 01'05''02 375
164 Adzic Luka AUT 2006 AUT SU Generali Salzburg 01'05''12 373
165 Schweiger Raphael AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'05''46 368
166 Tischberger Leonard AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 01'05''60 365
167 Neubauer Paul AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'05''80 362
168 Seybal Yannick AUT 2007 AUT Atus Knittelfeld 01'06''00 359
169 Bichler Mathias AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'06''11 357
170 Scharrer Daniel AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 01'06''39 352
171 Walde Marvin AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 01'06''77 346
172 Meyer Yabsira AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 01'06''90 344
173 Markitz Moritz AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 01'07''04 342
174 Kassl Filippo AUT 2006 AUT Schwimmverein Worthersee 01'07''11 341
175 Hellig Carline Raffael AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 01'07''52 335
176 Rivic Justin AUT 2006 AUT Tiroler Wassersportverein 01'08''08 327
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177 Jusic Dino AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 01'08''38 322
178 Kopf Viktor AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'08''43 322
179 Axmann Noah Julian AUT 2007 AUT Sv Friesen Wien 01'08''82 316
180 Jeitler Gregor AUT 2005 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'09''06 313
181 Pfeffer David AUT 2007 AUT Esv St. Polten 01'09''75 304
182 Reichel Fabian AUT 2007 AUT Sv-Simmering 01'10''77 291
183 Mesaric Marcel                                              AUT 2007 AUT SC Im Theresianum 01'11''06 287
184 Von Elling Darian                                           AUT 2005 AUT Atus Knittelfeld 01'11''46 282
185 Mantl Julian AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 01'11''67 280
186 Werkgartner Moritz AUT 2007 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'12''85 266

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pammer Cornelia AUT 2000 AUT 1. Usc Traun 00'56''76 756
2 Kahler Marlene AUT 2001 AUT Svs-Schwimmen 00'57''59 723
3 Opatril Lena AUT 1999 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'57''84 714
4 Gangl Nina AUT 2003 AUT Su Modling 00'58''26 699
5 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT USC Graz 00'58''83 679
6 Jelic Marijana AUT 2004 AUT Sv Volksbank Spittal 00'59''45 658
7 Enkner Johanna AUT 2000 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'59''73 648
8 Gaba Alberta AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 00'59''88 643
9 Susser Lisa AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 01'00''08 637
10 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 01'00''27 631
11 Roser Hanna AUT 2004 AUT TS Dornbirn 01'00''35 629
12 Ripfel Anabel AUT 2005 AUT Asv Wien 01'00''60 621

Zweibrot Sara AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 01'00''60 621
14 Kurzewski Laura AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 01'00''61 620
15 Kirschka Nadine AUT 2004 AUT Sv-Simmering 01'00''79 615
16 Mittenbuhler Emily AUT 2007 AUT SU Generali Salzburg 01'01''08 606
17 Huys Tabea AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'01''20 603
18 Dornauer Sarah AUT 2006 AUT Tiroler Wassersportverein 01'01''26 601
19 Pastar Katarina AUT 2004 AUT Sv-Simmering 01'01''49 594
20 Schwarz Karoline AUT 1998 AUT Eisenstadter Su 01'01''84 584
21 Popov Snejana ROU 2001 AUT Sv Kapfenberg 01'01''89 583
22 Anzinger Natalie Juliane AUT 2000 AUT SU Generali Salzburg 01'01''97 581
23 Kretz Rebecca AUT 2005 AUT Sv Volksbank Spittal 01'02''04 579
24 Eder Maria AUT 2007 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'02''62 563

Wieser Lena AUT 2004 AUT Atus Knittelfeld 01'02''62 563
26 Lenz Selina AUT 2003 AUT Esv St. Polten 01'02''75 559
27 Falkner Hannah AUT 2007 AUT Sv Kapfenberg 01'02''80 558
28 Schwarz Viola AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 01'02''93 554
29 De Haan Esmee AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 01'02''97 553

Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 01'02''97 553
31 Weis Beatrice AUT 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01'03''05 551
32 Renner Sina AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 01'03''12 549
33 Stojak Martina ITA 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 01'03''20 547
34 Tremmel Katharina AUT 2005 AUT Usv Krems 01'03''22 547
35 Dexl Emma AUT 2005 AUT Atus Graz 01'03''29 545

Langhofer Miriam AUT 2006 AUT SU Citynet@ Hall 01'03''29 545
37 Sageder Marie AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 01'03''35 543
38 Kralinger Lisa AUT 2002 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'03''45 541
39 Bihlmayer Carina Celine AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 01'03''50 540
40 Grandjanin Camille AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 01'03''54 538
41 Mayer Magdalena AUT 2003 AUT Ew Donau Sc 1903 01'03''56 538
42 Tichy Alexandra GER 2004 AUT SU Generali Salzburg 01'03''62 536
43 Zuckert Ursula AUT 2005 AUT USC Graz 01'03''65 536
44 Schweda Lorena AUT 2007 AUT SC Hakoah Wien 01'03''70 534
45 Passer Valentina AUT 2007 AUT USC Graz 01'03''71 534
46 Rott Anja AUT 1995 AUT Ew Donau Sc 1903 01'03''80 532
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47 Pienz Rosalie AUT 2002 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'03''98 527
48 Weirer Alina AUT 2002 AUT Atus Graz 01'04''00 527
49 Gaba Ketrina AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 01'04''01 527
50 Lehmann Helena Maria AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 01'04''09 525
51 Gastl Verena AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 01'04''10 524
52 Frohnwieser Juliana AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 01'04''12 524
53 Fessl Pia AUT 2006 AUT Atus Knittelfeld 01'04''14 524
54 Schachner Florine AUT 2007 AUT SC Diana Wien 01'04''16 523
55 Gramlich Adina AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 01'04''19 522
56 Obermeier Livia AUT 2003 AUT Sv Thermenova Koflach 01'04''27 520
57 Kainz Elena AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'04''33 519
58 Windisch Anna AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 01'04''39 517
59 Amesberger Sophie AUT 2001 AUT Welser Turnverein 1862 01'04''47 516
60 Spaun Cara AUT 2005 AUT Usv Krems 01'04''49 515

Kellner Franziska AUT 2003 AUT Usv Krems 01'04''49 515
62 Unterberger Livia AUT 2003 AUT Su Neusiedl 01'04''50 515
63 Zach Kiesling Hannah AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 01'04''52 514
64 Anders Veronika Jagoda AUT 2001 AUT SC Hakoah Wien 01'04''54 514
65 Sostaric Eva AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 01'04''59 513
66 Trailovic Maja AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 01'04''84 507
67 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 01'04''87 506
68 Schaffer Paula AUT 2005 AUT USC Graz 01'04''89 506
69 Harrich Mirjam AUT 2002 AUT Atus Graz 01'04''94 504
70 Werber Lena AUT 2002 AUT Sv Thermenova Koflach 01'05''01 503
71 Kuhn Stephanie AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 01'05''12 500
72 Kretz Nicole AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 01'05''17 499
73 Redl Birgit AUT 2001 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'05''30 496
74 Niederacher Paula AUT 2006 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'05''53 491
75 Teles Azevedo Jennifer Kayla AUT 2006 AUT TS Dornbirn 01'05''55 490
76 Petermann Anika AUT 2002 AUT Esv St. Polten 01'05''58 490
77 Ladner Daniela AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 01'05''67 488
78 Egger Victoria AUT 2005 AUT Usv Krems 01'05''71 487
79 Pammer Miriam AUT 2005 AUT 1. Usc Traun 01'05''77 486

Troger Victoria AUT 1999 AUT Vienna Aquatic Sc 01'05''77 486
81 Mayer Pina AUT 2006 AUT Asv Wien 01'05''86 484
82 Ehmeir Lena Johanna AUT 2005 AUT 1. Usc Traun 01'05''87 483
83 Kossler Johanna AUT 2006 AUT Tiroler Wassersportverein 01'06''23 475
84 Lutz Lena AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 01'06''29 474
85 Cymbalko Adriana AUT 2003 AUT Svs-Schwimmen 01'06''32 474
86 Markl Anika AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 01'06''34 473
87 Zsak Sophia AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 01'06''35 473

Gold Alexandra AUT 1993 AUT SC Diana Wien 01'06''35 473
89 Madler Sophie AUT 2007 AUT Usv Krems 01'06''44 471
90 Falk Janina AUT 2003 AUT SC Diana Wien 01'06''45 471
91 Schacherl Lena AUT 2001 AUT Asv Raiffeisen Linz 01'06''48 470
92 Laube Penelope AUT 1998 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'06''53 469
93 Back Katharina AUT 2005 AUT USC Graz 01'06''55 469
94 Danzer Theresa AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 01'06''87 462
95 Haar Julia AUT 2007 AUT USC Graz 01'07''00 459
96 Wappler Emma KEN 2006 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 01'07''13 457
97 Pichler Emilie AUT 2005 AUT Su Modling 01'07''21 455
98 Jus Eva AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'07''22 455
99 Neurauter Mara AUT 2007 AUT Linz AG 01'07''25 454
100 Gopfert Marilena AUT 2007 AUT 1. Welser Schwimmklub 01'07''26 454
101 Boberl Patricia AUT 2005 AUT Linz AG 01'07''28 454
102 Tremmel Louise AUT 2006 AUT SC Hakoah Wien 01'07''29 453
103 Sigmund Anna AUT 2004 AUT Linz AG 01'07''43 450
104 Neuwirth Emma AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 01'07''44 450
105 Simon Marie AUT 2007 AUT USC Graz 01'07''52 449

Hufschmidt Wiebke AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 01'07''52 449
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107 Hanzlikova Simona AUT 2003 AUT Esv St. Polten 01'07''54 448
108 Hackl Alexandra AUT 2004 AUT Linz AG 01'07''83 443
109 Schaffer Emma AUT 2007 AUT USC Graz 01'07''84 442
110 Andric Katarina AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 01'07''91 441

Eisinger Timna AUT 2006 AUT Su Korneuburg 01'07''91 441
112 Hubel Kaya AUT 2006 AUT SV Villach 01'07''93 441
113 Torigian Taline AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 01'07''95 440
114 Weseli Lisa AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 01'08''20 435
115 Schifflhuber Pauline AUT 2005 AUT Esv St. Polten 01'08''21 435
116 Demiraca Ella AUT 2005 AUT 1. Welser Schwimmklub 01'08''25 434
117 Gradisnik Lena AUT 2006 AUT Atus Knittelfeld 01'08''26 434
118 Gajic Sandra AUT 2004 AUT Esv St. Polten 01'08''38 432
119 Unterberger Leni AUT 2005 AUT Su Neusiedl 01'08''47 430
120 Oberhofer Zoe AUT 2007 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'08''58 428
121 Ubelhor Lorena AUT 2007 AUT SK Kruder Zirl 01'08''74 425
122 Pieringer Magdalena AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 01'08''77 425
123 Diewald Chiara AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 01'08''78 424
124 Walchshofer Alexa AUT 2005 AUT 1. Usc Traun 01'08''88 423
125 Bauer Iris AUT 2006 AUT Atus Graz 01'09''37 414
126 Eitzenberger Julia AUT 2004 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'09''39 413
127 Horvath Antonia AUT 2006 AUT Schwimmverein Worthersee 01'09''76 407
128 Pyrek Larissa AUT 2007 AUT Atus Graz 01'09''92 404
129 Futo Dorottya AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'09''98 403
130 Celedin Zoe Mandana AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 01'10''04 402
131 Brzezowsky Leilah AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 01'10''12 401
132 Zierler Clara AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 01'10''27 398
133 Kocic Anna AUT 2007 AUT Union Sudstadt 01'10''37 396
134 Tischberger Gioia AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 01'10''41 396
135 Redak Olga AUT 2007 AUT Ew Donau Sc 1903 01'10''94 387
136 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 01'10''95 387
137 Matousek Estrella                                           AUT 2005 AUT Union Sudstadt 01'11''02 385
138 Vasic Maria AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 01'11''34 380
139 Lindinger Alina AUT 2006 AUT Atus Knittelfeld 01'11''50 378
140 Ivanova Nikol AUT 2006 AUT Union Sudstadt 01'11''70 375
141 Hostnik Klara AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 01'11''85 372
142 Bako Noemi AUT 2007 AUT Sv-Simmering 01'12''07 369
143 Huemer Ronja AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 01'12''11 368
144 Von Elling Hanja                                            AUT 2006 AUT Atus Knittelfeld 01'12''19 367
145 Raberger Mariana AUT 2007 AUT SK Voest Linz 01'12''20 367
146 Geresics Lili AUT 2007 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'12''40 364
147 Pirker Hannah AUT 2007 AUT Atus Graz 01'12''49 362
148 Lutz Lara AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'12''65 360
149 Winkler Franziska AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 01'13''09 354
150 Langle Signe AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 01'13''21 352
151 Tragler Amelie AUT 2005 AUT Schwimmverein Worthersee 01'13''66 345
152 Edlinger Sofie AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 01'14''99 327
153 Ghoreishi Zara AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 01'15''06 326
154 Woss Laura AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 01'15''36 323
155 Dittrich Carina AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 01'16''02 314
156 Feldbaumer Kerstin AUT 2006 AUT Atus Knittelfeld 01'16''32 311
157 Pierer Laura AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 01'18''45 286
158 Kolbl Alice AUT 2007 AUT Ew Donau Sc 1903 01'18''80 282
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reitshammer Bernhard AUT 1994 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'28''01 795
2 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Su Modling 00'28''32 769
3 Niedermayer Jan AUT 1999 AUT USC Graz 00'29''14 706
4 Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Svs-Schwimmen 00'29''72 665
5 Dietrich Johannes AUT 1993 AUT Askoe Sc Steyr 00'29''93 651
6 Reiter Oliver AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 00'30''06 643
7 Steffan Sebastian AUT 1997 AUT Askoe Sc Steyr 00'30''09 641
8 Bayer Moritz AUT 2002 AUT Su Modling 00'30''15 637
9 Hufschmidt Paul AUT 2000 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''50 615
10 Hasanovic Benjamin AUT 2001 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'30''52 614
11 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''56 612
12 Fiedler Arthur AUT 1998 AUT SC Im Theresianum 00'30''59 610
13 Horky Christoph AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 00'30''65 606
14 Gigler Heiko AUT 1996 AUT Sv Volksbank Spittal 00'30''77 599

Bamer Franz Oskar AUT 1994 AUT SC Diana Wien 00'30''77 599
16 Schaller Paul AUT 2000 AUT Atus Graz 00'31''07 582
17 Strohmayer Erich AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 00'31''16 577
18 Mahr Pascal AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 00'31''24 573
19 Wessiak Timo AUT 2000 AUT Atus Graz 00'31''33 568
20 Messner Moritz                                              AUT 2002 AUT SC Bludenz 00'31''44 562
21 Lebeda Pascal AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'31''58 554
22 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'31''70 548
23 Hermann Ian SUI 2002 AUT Austria 00'31''88 539
24 Harrich Jacob AUT 2000 AUT Atus Graz 00'32''26 520
25 Gruber Ben AUT 2002 AUT Su Korneuburg 00'32''28 519
26 Hummer Sebastian AUT 2001 AUT Ew Donau Sc 1903 00'32''38 514
27 Kicsi Zsombor AUT 2003 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'32''50 509
28 Kistl Andreas AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'32''54 507
29 Turkiewicz Oliver AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'32''56 506
30 Paier Daniel AUT 2002 AUT Sportvereinigung Leoben 00'32''61 503
31 Windhager Dorian AUT 2003 AUT Sv Thermenova Koflach 00'32''63 502
32 Spary Moritz AUT 2003 AUT Atus Graz 00'32''89 491
33 Eitzenberger Lukas AUT 2002 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'32''92 489
34 Holbling Jonas AUT 2003 AUT Schwimmverein Worthersee 00'33''11 481
35 Schedlbauer Leonhard AUT 2002 AUT USC Graz 00'33''45 466
36 Riegler Benjamin AUT 2003 AUT USC Graz 00'33''65 458
37 Ehrenhuber Maximilian AUT 2002 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''83 451
38 Schonlau Yannik AUT 2003 AUT SV Villach 00'34''01 444
39 Kolbl Amir AUT 2001 AUT Ew Donau Sc 1903 00'34''25 434
40 Trailovic David AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 00'35''18 401
41 Stottner Matthias AUT 1995 AUT SK Voest Linz 00'35''25 398
42 Brunar Leander AUT 2003 AUT SC Im Theresianum 00'36''18 368
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nothdurfter Christina AUT 1994 AUT USC Graz 00'32''18 762
2 Pammer Cornelia AUT 2000 AUT 1. Usc Traun 00'32''85 716
3 Zwickle Laura AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 00'33''88 653
4 Wurm Melissa AUT 1998 AUT Sv-Simmering 00'34''61 612
5 Furst Chiara AUT 2003 AUT 1. Lsk Heindl 00'34''75 605
6 Kofler Alessia AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'35''00 592
7 Grabowski Lena Petra AUT 2002 AUT Su Neusiedl 00'35''18 583
8 Hemetsberger Elena AUT 2003 AUT Welser Turnverein 1862 00'35''35 575
9 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 00'35''50 568
10 Dittrich Julia AUT 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00'35''64 561
11 Majkut Elisabeth AUT 2002 AUT SC Hakoah Wien 00'35''81 553
12 Obermeier Livia AUT 2003 AUT Sv Thermenova Koflach 00'35''93 547
13 Rott Anja AUT 1995 AUT Ew Donau Sc 1903 00'36''41 526
14 Kovacs Julia AUT 2002 AUT Su Korneuburg 00'36''48 523
15 Trailovic Maja AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 00'36''49 523
16 Roberts Alexandra AUT 2003 AUT SC Diana Wien 00'36''53 521
17 Bierbaum Susanne AUT 2003 AUT Usv Krems 00'36''71 513
18 Glen Anna AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 00'36''90 505
19 Griesser Edith AUT 2002 AUT Atus Graz 00'37''59 478
20 Anders Veronika Jagoda AUT 2001 AUT SC Hakoah Wien 00'38''92 431
21 Schmoll Franziska AUT 2004 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'39''72 405
22 Welzel Hannah AUT 2003 AUT Sportvereinigung Leoben 00'40''58 380
23 Troger Victoria AUT 1999 AUT Vienna Aquatic Sc 00'40''74 375

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steffan Sebastian AUT 1997 AUT Askoe Sc Steyr 02'08''09 704
2 Reitshammer Bernhard AUT 1994 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'08''48 698
3 Espernberger Paul AUT 1999 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'09''23 686
4 Mladenovic Luka AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 02'09''62 680
5 Stefanik Florian AUT 2003 AUT Su Modling 02'11''02 658
6 Baumgartner Moritz AUT 2005 AUT Sv-Simmering 02'11''35 653
7 Karl Luca AUT 2002 AUT SU Generali Salzburg 02'11''38 653
8 Halbeisen Max AUT 2003 AUT TS Dornbirn 02'12''86 631
9 Sonntag Marco AUT 1998 AUT SK Kruder Zirl 02'12''92 630
10 Rizek Andreas AUT 2003 AUT Sv-Simmering 02'13''45 623
11 Korber Perner Florian AUT 2004 AUT Tiroler Wassersportverein 02'14''12 614
12 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 02'14''33 611
13 Lackner Mathias AUT 2003 AUT Sv Friesen Wien 02'14''53 608
14 Hermann Ben SUI 2000 AUT Austria 02'14''66 606
15 Fritthum Benjamin AUT 2001 AUT SC Im Theresianum 02'14''86 604
16 Reiter Oliver AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 02'15''46 596
17 Bayer Moritz AUT 2002 AUT Su Modling 02'16''09 587
18 Barat Miksa AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 02'16''70 579
19 Kukla Konrad AUT 2004 AUT Asv Wien 02'17''04 575
20 Horky Christoph AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 02'17''09 575
21 Georgescu Alex Stefan AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 02'18''45 558
22 Nigg Daniel AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 02'18''82 553
23 Gebert Mark AUT 2006 AUT Asv Wien 02'18''90 552
24 Matejczuk Jan AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 02'18''91 552
25 Mittermayr Julian AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 02'19''20 549
26 Futter Alexander AUT 2005 AUT SC Hakoah Wien 02'19''24 548
27 Makarenko Andrii AUT 2004 AUT Vienna Aquatic Sc 02'20''01 539
28 Nowitsch Theo AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 02'20''52 533
29 Filkovic Matteo AUT 2006 AUT Sv-Simmering 02'21''04 528

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/16



75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

30 Paier Daniel AUT 2002 AUT Sportvereinigung Leoben 02'21''98 517
31 Chen Yifan Leo AUT 2004 AUT Atus Graz 02'21''99 517
32 Kaml Kilian AUT 2004 AUT Sv Volksbank Spittal 02'22''28 514
33 Badergruber Semjon AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 02'22''45 512
34 Trattler Leon AUT 2005 AUT Sv Volksbank Spittal 02'22''58 511
35 Edl Lukas AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 02'23''70 499
36 Moser Benjamin AUT 2002 AUT SV Villach 02'24''27 493
37 Stirling Christopher AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 02'24''38 492
38 Zemansky Noah AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 02'24''45 491
39 Rektorik Paul AUT 2004 AUT Asv Wien 02'24''48 491
40 Slimane Mohamed Farouk AUT 2005 AUT SU Wien 02'25''73 478
41 Bognar Balazs Bendeguz HUN 2006 AUT Eisenstadter Su 02'25''74 478
42 Baumgartner Lorenz AUT 2006 AUT Sv-Simmering 02'25''76 478
43 Cadenovic Andrej AUT 2006 AUT Vienna Aquatic Sc 02'26''99 466
44 Schlauer Din AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'27''09 465
45 Hajdu Tamas AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 02'27''90 457
46 Puhringer Franz AUT 2004 AUT Askoe Sc Steyr 02'28''01 456
47 Rotter Nils AUT 2005 AUT Wsv Imst 02'28''03 456
48 Fuchs Benjamin AUT 2004 AUT SU Citynet@ Hall 02'28''11 455
49 Parvov Nikolay AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 02'28''19 455
50 Hollinsky Gideon AUT 2005 AUT SC Hakoah Wien 02'28''36 453
51 Lin Alex AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'28''87 449
52 Lichtenwagner Lukas AUT 2003 AUT Welser Turnverein 1862 02'29''22 445
53 Halbeisen Luis AUT 2006 AUT TS Dornbirn 02'29''73 441
54 Schoggl Fabio AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 02'29''85 440
55 Mrkonja Gabriel AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 02'30''21 437
56 Gruber Ben AUT 2002 AUT Su Korneuburg 02'31''05 429
57 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 02'31''29 427
58 Huber Tristan AUT 2007 AUT Sv Volksbank Spittal 02'31''44 426
59 Fritthum Tobias AUT 2007 AUT Sv-Simmering 02'31''51 425
60 Turkiewicz Oliver AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 02'31''54 425
61 Serban Daniel AUT 2005 AUT SU Generali Salzburg 02'32''07 421
62 Haas Silvano AUT 2007 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 02'32''16 420
63 Lichtenwagner Jonas AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 02'32''66 416
64 Bamer Franz Oskar AUT 1994 AUT SC Diana Wien 02'33''09 412
65 Kraberger Alexander AUT 2004 AUT SC Hakoah Wien 02'33''93 406
66 Syslo David AUT 2007 AUT Su Modling 02'34''12 404
67 Hoglinger Jakob AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 02'34''25 403
68 Haslinger Leon Quirin GER 2005 AUT Austria 02'34''70 400
69 Korber Perner Laurin AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 02'34''79 399
70 Hoflinger Kilian AUT 2004 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'34''82 399
71 Li Chenxu                                                   AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'35''28 395
72 Petro Simon AUT 2007 AUT Asv Wien 02'35''66 392
73 Schumich Felix AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 02'36''81 384
74 Nagypal Daniel AUT 2006 AUT Sv-Simmering 02'37''39 379
75 Malakhov Nikita AUT 2007 AUT Su Modling 02'37''41 379
76 Markl Alexander AUT 2007 AUT SC Im Theresianum 02'37''53 378
77 Meyer Yabsira AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 02'37''69 377
78 Celedin Thibault AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 02'38''30 373
79 Rektorik Nikolaus AUT 2007 AUT Asv Wien 02'40''46 358
80 Dmitriev Alexander AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 02'40''62 357
81 Rohr Christopher AUT 2007 AUT SC Diana Wien 02'42''97 342
82 Schober Maro AUT 2006 AUT Vienna Aquatic Sc 02'45''29 328
83 Scharrer Daniel AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 02'45''74 325
84 Neubauer Paul AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 02'49''31 305
85 Walde Marvin AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 02'56''29 270
86 Kopf Viktor AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 02'56''54 269
87 Mantl Julian AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 03'03''36 240
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreundl Lena AUT 1997 AUT Austria 02'16''90 781
2 Grabowski Lena Petra AUT 2002 AUT Su Neusiedl 02'20''82 718
3 Pavlik Fabienne AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 02'24''74 661
4 Spaczay Alexandra Laura AUT 2000 AUT Sv Friesen Wien 02'26''10 643
5 Enkner Johanna AUT 2000 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'26''59 636
6 Kurzewski Laura AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 02'27''84 620
7 Gaba Alberta AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 02'27''85 620
8 Felkel Martha AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'28''32 614
9 Dillice Helin AUT 2002 AUT Asv Wien 02'28''80 608
10 Glen Anna AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 02'29''72 597
11 Gebert Johanna AUT 2004 AUT Asv Wien 02'30''08 593
12 Huys Tabea AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 02'30''31 590
13 Roser Hanna AUT 2004 AUT TS Dornbirn 02'30''39 589
14 Pabst Romy AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 02'30''42 589
15 Jovanovic Andela AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 02'30''57 587
16 Zwickle Laura AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 02'30''83 584
17 Barcal Anastasia AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 02'31''01 582
18 Zweibrot Sara AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 02'31''92 572
19 Kapfer Leni Sophie AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 02'32''42 566
20 Kulova Jana SVK 2001 AUT SU Citynet@ Hall 02'32''85 561
21 Wurm Melissa AUT 1998 AUT Sv-Simmering 02'33''01 560
22 Zach Kiesling Hannah AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 02'33''38 555
23 Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'33''48 554
24 Kretz Rebecca AUT 2005 AUT Sv Volksbank Spittal 02'33''51 554
25 Holzl Sonja AUT 1994 AUT Atus Graz 02'33''93 550
26 Schwarz Viola AUT 2006 AUT Asko Sk Traun 02'34''13 547
27 Furst Chiara AUT 2003 AUT 1. Lsk Heindl 02'34''37 545
28 Roberts Alexandra AUT 2003 AUT SC Diana Wien 02'34''69 541
29 Jelic Marijana AUT 2004 AUT Sv Volksbank Spittal 02'35''22 536
30 Klimesch Flora AUT 2006 AUT Su Modling 02'35''24 536
31 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 02'35''41 534
32 Leu Anna AUT 2005 AUT SC Diana Wien 02'35''46 533
33 De Haan Esmee AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 02'35''59 532
34 Schorghofer Lara Joy AUT 2007 AUT SU Generali Salzburg 02'35''74 531
35 Leu Emma AUT 2001 AUT SC Diana Wien 02'36''18 526

Ebster Lisa AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 02'36''18 526
37 Schachner Florine AUT 2007 AUT SC Diana Wien 02'36''46 523
38 Edl Lena AUT 2006 AUT Welser Turnverein 1862 02'36''80 520
39 Ehrich Hannah Marie AUT 2007 AUT Asv Wien 02'37''07 517
40 Plattner Sara AUT 2005 AUT SU Citynet@ Hall 02'37''84 510
41 Kappacher Franca AUT 2006 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 02'38''01 508
42 Schifflhuber Emilia AUT 2006 AUT Esv St. Polten 02'38''78 501
43 Niederacher Paula AUT 2006 AUT Make It Happen Swim Zillertal 02'38''79 501
44 Furst Elena AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 02'39''23 496
45 Kofler Alessia AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 02'39''62 493
46 Kainz Elena AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'39''72 492
47 Griesser Edith AUT 2002 AUT Atus Graz 02'39''77 491
48 Alara Sarah AUT 2005 AUT Sv-Simmering 02'39''96 490
49 Bodner Carina AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 02'40''10 488

Amesberger Sophie AUT 2001 AUT Welser Turnverein 1862 02'40''10 488
51 Gaba Ketrina AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 02'40''45 485
52 Hanzlikova Simona AUT 2003 AUT Esv St. Polten 02'40''78 482
53 Grandjanin Camille AUT 2005 AUT 1. Lsk Heindl 02'40''85 482
54 Spaun Cara AUT 2005 AUT Usv Krems 02'41''10 479
55 Windisch Anna AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 02'41''91 472
56 Smarikova Sara AUT 2007 AUT Su Neusiedl 02'41''94 472

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/16



75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

57 Langhofer Miriam AUT 2006 AUT SU Citynet@ Hall 02'42''06 471
58 Gastl Verena AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 02'42''94 463
59 Gurtner Marlene AUT 2006 AUT Su Modling 02'43''30 460
60 Madler Sophie AUT 2007 AUT Usv Krems 02'43''40 459
61 Dornauer Sarah AUT 2006 AUT Tiroler Wassersportverein 02'43''47 459
62 Diewald Chiara AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 02'43''52 458
63 Anderle Isabella AUT 2005 AUT Sv-Simmering 02'44''28 452
64 Zach Kiesling Klara AUT 2005 AUT Vienna Aquatic Sc 02'44''38 451
65 Gramlich Adina AUT 2002 AUT Welser Turnverein 1862 02'44''53 450
66 Markl Anika AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'44''81 448
67 Puhringer Julia AUT 2002 AUT Askoe Sc Steyr 02'44''90 447
68 Falkner Hannah AUT 2007 AUT Sv Kapfenberg 02'45''07 446

Diewald Joy AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 02'45''07 446
70 Kuhn Helena AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 02'45''13 445
71 Kukla Kayah AUT 2007 AUT Asv Wien 02'45''51 442
72 Steger Viola AUT 2007 AUT Usv Krems 02'46''51 434
73 Bierbaum Susanne AUT 2003 AUT Usv Krems 02'46''56 434
74 Molnar Zsofia AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'47''48 427
75 Stradner Heidi AUT 2005 AUT Sv Kapfenberg 02'48''09 422
76 Falk Janina AUT 2003 AUT SC Diana Wien 02'48''99 415
77 Weseli Lisa AUT 2007 AUT Vienna Aquatic Sc 02'49''04 415
78 Oberhofer Zoe AUT 2007 AUT Make It Happen Swim Zillertal 02'49''72 410
79 Boberl Patricia AUT 2005 AUT Linz AG 02'49''86 409
80 Schaffer Emma AUT 2007 AUT USC Graz 02'50''56 404
81 Veleva Sara AUT 2007 AUT SC Hakoah Wien 02'50''78 402
82 Teles Azevedo Jennifer Kayla AUT 2006 AUT TS Dornbirn 02'51''02 401
83 Horvath Antonia AUT 2006 AUT Schwimmverein Worthersee 02'51''42 398
84 Stollnberger Liv Greta AUT 2006 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'51''73 396
85 Jungbluth Nina AUT 2005 AUT Su Korneuburg 02'51''80 395
86 Hattinger Anika AUT 2005 AUT Welser Turnverein 1862 02'51''87 395
87 Heimgartner Sara AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 02'52''41 391
88 Hummelbrunner Rosa AUT 2001 AUT Welser Turnverein 1862 02'53''20 386
89 Ubelhor Lorena AUT 2007 AUT SK Kruder Zirl 02'53''47 384
90 Neurauter Mara AUT 2007 AUT Linz AG 02'54''15 379
91 Masal Fabienne                                              AUT 2005 AUT TS Dornbirn 02'54''28 378
92 Pieringer Magdalena AUT 2007 AUT 1. Lsk Heindl 02'54''55 377
93 Futo Dorottya AUT 2007 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 02'55''34 372
94 Scherer Antonia AUT 2007 AUT USC Graz 02'55''92 368
95 Trattler Lana AUT 2007 AUT Sv Volksbank Spittal 02'56''42 365
96 Hubel Kaya AUT 2006 AUT SV Villach 02'56''54 364
97 Tragler Amelie AUT 2005 AUT Schwimmverein Worthersee 02'56''75 363
98 Durstberger Hanna AUT 2006 AUT 1. Usc Traun 02'57''04 361
99 Geresics Lili AUT 2007 AUT Hsv Wr. Neustadt 02'59''66 345
100 Kocic Anna AUT 2007 AUT Union Sudstadt 03'00''49 341
101 Ivanova Nikol AUT 2006 AUT Union Sudstadt 03'00''51 341
102 Langle Signe AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 03'03''62 324
103 Lutz Lara AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 03'05''16 316
104 Matousek Estrella                                           AUT 2005 AUT Union Sudstadt 03'07''22 305
105 Wendt Olivia AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 03'08''67 298
106 Edlinger Sofie AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 03'09''85 293
107 Woss Laura AUT 2007 AUT Welser Turnverein 1862 03'10''43 290
108 Pierer Laura AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 03'21''45 245
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dexl Oscar AUT 2002 AUT Atus Graz 00'53''05 691
2 Lebeda Pascal AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'53''11 689
3 Horvath Mark AUT 2004 AUT Schwimmverein Worthersee 00'53''16 687
4 Shurdhaj Florjan AUT 1999 AUT Sportvereinigung Leoben 00'53''54 672
5 Giefing Sebastian AUT 2004 AUT Su Modling 00'53''56 671
6 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'53''92 658
7 Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Askoe Sc Steyr 00'54''20 648
8 Opatril Leon AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'54''24 646
9 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'54''58 634
10 Hochmeister Johannes AUT 2003 AUT Sv-Simmering 00'55''34 609

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gigler Heiko AUT 1996 AUT Sv Volksbank Spittal 00'49''69 841
2 Trampitsch Alexander AUT 1999 AUT Askoe Sc Steyr 00'50''65 794
3 Grunberger Robin Michael AUT 1998 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''21 768
4 Knabl Alexander AUT 1995 AUT Tiroler Wassersportverein 00'51''25 766
5 Dittrich Moritz AUT 2001 AUT Sv-Simmering 00'51''46 757
6 Haider Stephan AUT 1999 AUT Sv Friesen Wien 00'51''58 752
7 Pilhatsch Stefan AUT 2000 AUT Atus Graz 00'51''75 744
8 Kurz Luis AUT 2002 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'52''42 716
9 Hermann Noah SUI 1999 AUT Austria 00'52''80 701
10 Hufschmidt Paul AUT 2000 AUT Welser Turnverein 1862 00'53''03 692

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pastar Katarina AUT 2004 AUT Sv-Simmering 01'00''07 637
2 Ripfel Anabel AUT 2005 AUT Asv Wien 01'00''42 626
3 Zweibrot Sara AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 01'00''44 626
4 Kirschka Nadine AUT 2004 AUT Sv-Simmering 01'00''51 624
5 Popov Snejana ROU 2001 AUT Sv Kapfenberg 01'01''32 599
6 Kretz Rebecca AUT 2005 AUT Sv Volksbank Spittal 01'01''42 596
7 Huys Tabea AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 01'01''90 582
8 Dornauer Sarah AUT 2006 AUT Tiroler Wassersportverein 01'01''97 581
9 Mittenbuhler Emily AUT 2007 AUT SU Generali Salzburg 01'02''12 576
10 Anzinger Natalie Juliane AUT 2000 AUT SU Generali Salzburg 01'02''46 567
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pammer Cornelia AUT 2000 AUT 1. Usc Traun 00'55''60 804
2 Kahler Marlene AUT 2001 AUT Svs-Schwimmen 00'56''64 760
3 Opatril Lena AUT 1999 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'57''05 744
4 Gangl Nina AUT 2003 AUT Su Modling 00'57''37 732
5 Jelic Marijana AUT 2004 AUT Sv Volksbank Spittal 00'59''38 660
6 Enkner Johanna AUT 2000 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'59''72 649
7 Gaba Alberta AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 00'59''94 642
8 Roser Hanna AUT 2004 AUT TS Dornbirn 01'00''16 635
9 Susser Lisa AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 01'00''54 623
10 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Atus Graz 01'01''34 599

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bamer Franz Oskar AUT 1994 AUT SC Diana Wien 00'30''57 611
2 Wessiak Timo AUT 2000 AUT Atus Graz 00'30''91 591
3 Schaller Paul AUT 2000 AUT Atus Graz 00'30''96 588
4 Strohmayer Erich AUT 1991 AUT Ew Donau Sc 1903 00'31''03 584
5 Messner Moritz                                              AUT 2002 AUT SC Bludenz 00'31''08 582
6 Mahr Pascal AUT 2002 AUT Tiroler Wassersportverein 00'31''13 579
7 Horky Christoph AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 00'31''15 578
8 Hermann Ian SUI 2002 AUT Austria 00'31''85 540
9 Lebeda Pascal AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 00'31''86 540
10 Edl Mario AUT 1999 AUT Welser Turnverein 1862 00'32''23 521

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reitshammer Bernhard AUT 1994 AUT Asv Raiffeisen Linz 00'27''70 822
2 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Su Modling 00'27''82 811
3 Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Svs-Schwimmen 00'28''13 785
4 Niedermayer Jan AUT 1999 AUT USC Graz 00'28''65 743
5 Hasanovic Benjamin AUT 2001 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'29''93 651
6 Bayer Moritz AUT 2002 AUT Su Modling 00'30''06 643
7 Reiter Oliver AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 00'30''09 641
8 Fiedler Arthur AUT 1998 AUT SC Im Theresianum 00'30''70 603
9 Hufschmidt Paul AUT 2000 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''74 601
10 Jaksche Alexander AUT 1998 AUT Welser Turnverein 1862 00'30''85 595
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Obermeier Livia AUT 2003 AUT Sv Thermenova Koflach 00'34''65 610
2 Roberts Alexandra AUT 2003 AUT SC Diana Wien 00'35''85 551
3 Trailovic Maja AUT 2003 AUT 1. Usc Traun 00'35''95 546
4 Rott Anja AUT 1995 AUT Ew Donau Sc 1903 00'36''00 544
5 Glen Anna AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 00'36''54 520
6 Bierbaum Susanne AUT 2003 AUT Usv Krems 00'36''91 505
7 Kovacs Julia AUT 2002 AUT Su Korneuburg 00'36''99 502
8 Griesser Edith AUT 2002 AUT Atus Graz 00'37''24 492
9 Anders Veronika Jagoda AUT 2001 AUT SC Hakoah Wien 00'38''29 452
10 Schmoll Franziska AUT 2004 AUT SC Raiffeisen Murzzuschlag 00'39''64 407

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nothdurfter Christina AUT 1994 AUT USC Graz 00'32''03 773
2 Pammer Cornelia AUT 2000 AUT 1. Usc Traun 00'32''13 766
3 Zwickle Laura AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 00'33''36 684
4 Furst Chiara AUT 2003 AUT 1. Lsk Heindl 00'33''92 651
5 Wurm Melissa AUT 1998 AUT Sv-Simmering 00'34''53 617
6 Kofler Alessia AUT 2003 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 00'34''86 599
7 Flecker Valerie AUT 2004 AUT Sv Kapfenberg 00'35''32 576
8 Majkut Elisabeth AUT 2002 AUT SC Hakoah Wien 00'35''68 559
9 Hemetsberger Elena AUT 2003 AUT Welser Turnverein 1862 00'35''96 546
10 Dittrich Julia AUT 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00'36''23 534

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reiter Oliver AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 02'12''99 629
2 Bayer Moritz AUT 2002 AUT Su Modling 02'15''09 600
3 Horky Christoph AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 02'15''26 598
4 Kukla Konrad AUT 2004 AUT Asv Wien 02'16''27 585
5 Barat Miksa AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 02'18''17 561
6 Gebert Mark AUT 2006 AUT Asv Wien 02'18''82 553
7 Georgescu Alex Stefan AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 02'19''50 545
8 Makarenko Andrii AUT 2004 AUT Vienna Aquatic Sc 02'20''96 528
9 Paier Daniel AUT 2002 AUT Sportvereinigung Leoben 02'21''28 525
10 Fritthum Benjamin AUT 2001 AUT SC Im Theresianum 02'22''52 511
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steffan Sebastian AUT 1997 AUT Askoe Sc Steyr 02'04''84 761
2 Espernberger Paul AUT 1999 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'05''91 742
3 Mladenovic Luka AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 02'07''65 712
4 Stefanik Florian AUT 2003 AUT Su Modling 02'08''13 704
5 Baumgartner Moritz AUT 2005 AUT Sv-Simmering 02'11''55 650
6 Hermann Ben SUI 2000 AUT Austria 02'12''45 637
7 Korber Perner Florian AUT 2004 AUT Tiroler Wassersportverein 02'13''33 625
8 Rizek Andreas AUT 2003 AUT Sv-Simmering 02'13''64 620
9 Halbeisen Max AUT 2003 AUT TS Dornbirn 02'13''85 617
10 Lackner Mathias AUT 2003 AUT Sv Friesen Wien 02'14''19 613

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwickle Laura AUT 2004 AUT Ew Donau Sc 1903 02'27''11 630
2 Zweibrot Sara AUT 2002 AUT Sv Volksbank Spittal 02'29''08 605
3 Kulova Jana SVK 2001 AUT SU Citynet@ Hall 02'29''89 595
4 Jovanovic Andela AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 02'30''73 585
5 Pabst Romy AUT 2006 AUT SK Kruder Zirl 02'31''46 577
6 Paier Linda AUT 2005 AUT Sportvereinigung Leoben 02'31''73 574
7 Huys Tabea AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 02'32''58 564
8 Wurm Melissa AUT 1998 AUT Sv-Simmering 02'32''66 563
9 Kapfer Leni Sophie AUT 2007 AUT Asko Sk Traun 02'33''42 555
10 Roser Hanna AUT 2004 AUT TS Dornbirn 02'38''24 506

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreundl Lena AUT 1997 AUT Austria 02'13''82 837
2 Grabowski Lena Petra AUT 2002 AUT Su Neusiedl 02'18''75 751
3 Pavlik Fabienne AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 02'21''92 701
4 Enkner Johanna AUT 2000 AUT Asv Raiffeisen Linz 02'25''27 654
5 Spaczay Alexandra Laura AUT 2000 AUT Sv Friesen Wien 02'26''58 636
6 Dillice Helin AUT 2002 AUT Asv Wien 02'27''95 619
7 Glen Anna AUT 2004 AUT Welser Turnverein 1862 02'28''69 610
8 Kurzewski Laura AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 02'29''14 604
9 Gebert Johanna AUT 2004 AUT Asv Wien 02'29''44 601
10 Gaba Alberta AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 02'31''19 580
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75° Osterr. Staats-, Junioren- Und Nachwuchsmeisterschaften (Graz, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2020

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aubock Felix AUT 1996 AUT Austria 15'37''69 801
2 Karl Luca AUT 2002 AUT SU Generali Salzburg 15'52''34 765
3 Brandl David Karl AUT 1987 AUT 1. Perger Sv 15'56''24 755
4 Giefing Sebastian AUT 2004 AUT Su Modling 16'05''40 734
5 Pokorny Julian AUT 2003 AUT Svs-Schwimmen 16'33''54 673
6 Fischerlehner Max AUT 2001 AUT 1. Lsk Heindl 16'33''88 673
7 Sonntag Marco AUT 1998 AUT SK Kruder Zirl 16'38''92 662
8 Emrovic Kenan AUT 2003 AUT Ew Donau Sc 1903 16'39''34 662
9 Pelzer Vincent AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 16'43''13 654
10 El Hamalawi Aaron AUT 2005 AUT Sv-Simmering 17'05''86 612
11 Schumich Florian AUT 2004 AUT Eisenstadter Su 17'06''54 610
12 Ivanov Alexander AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 17'11''58 601
13 Muller Felix AUT 2002 AUT Atus Knittelfeld 17'11''90 601
14 Prax Maximilian AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 17'12''86 599
15 Thamm Samuel AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 17'26''28 576
16 Filkovic Matteo AUT 2006 AUT Sv-Simmering 17'35''69 561
17 Pavlik Pascal AUT 2001 AUT Sv Friesen Wien 17'37''53 558
18 Eder Emanuel AUT 2005 AUT SC Stadtoasen Ikb Innsbruck 17'39''43 555
19 Jager Robin AUT 2002 AUT Eisenstadter Su 17'52''73 535
20 Szekely Alexander AUT 2005 AUT Eisenstadter Su 17'57''71 527
21 Karl Adrian AUT 2004 AUT SU Generali Salzburg 18'00''35 524
22 Bonat Maximilian AUT 2005 AUT TS Dornbirn 18'00''99 523
23 Wessiak Jorg AUT 2004 AUT Atus Graz 18'09''62 510
24 Bognar Balazs Bendeguz HUN 2006 AUT Eisenstadter Su 18'09''80 510
25 Jager Nico AUT 1999 AUT Eisenstadter Su 18'15''58 502
26 Kossler Maximilian AUT 2003 AUT Tiroler Wassersportverein 18'18''85 498
27 Lovisek Richard AUT 2004 AUT SC Diana Wien 18'25''25 489
28 Peterka Jan GER 2006 AUT SU Generali Salzburg 18'25''83 488
29 Felbar Jonas AUT 2004 AUT SK Kruder Zirl 18'26''59 487
30 Kpor Bennett AUT 2007 AUT SC Diana Wien 18'33''57 478
31 Korber Perner Laurin AUT 2007 AUT Tiroler Wassersportverein 18'33''76 478
32 Freisinger Simon AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 18'35''22 476
33 Jansen Van Vuuren Vincent AUT 2005 AUT Tiroler Wassersportverein 18'41''10 468
34 Rucker Nikolaus AUT 2005 AUT Make It Happen Swim Zillertal 18'43''73 465
35 Schweiger Raphael AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 18'52''60 454
36 Messner Jonas AUT 2004 AUT SU Citynet@ Hall 18'56''84 449
37 Kratschmer Moritz AUT 2007 AUT SK Kruder Zirl 19'04''21 441
38 Lindpointner Alexander AUT 2006 AUT SU Generali Salzburg 19'15''12 428
39 Wucherer Simon AUT 2004 AUT SV Villach 19'15''17 428
40 Schumich Felix AUT 2006 AUT Eisenstadter Su 19'22''12 421
41 Bichler Mathias AUT 2007 AUT Eisenstadter Su 19'30''51 412
42 Schober Maro AUT 2006 AUT Vienna Aquatic Sc 19'31''39 411
43 Markitz Moritz AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 19'40''23 401
44 Fellinger Philipp AUT 2005 AUT Schwimmverein Worthersee 19'42''09 400
45 Seidel Maximilian                                           AUT 2007 AUT SC Bludenz 20'34''12 351
46 Kassl Filippo AUT 2006 AUT Schwimmverein Worthersee 20'56''94 332
47 Hellig Carline Raffael AUT 2007 AUT Schwimmverein Worthersee 21'06''02 325
48 Axmann Noah Julian AUT 2007 AUT Sv Friesen Wien 21'29''62 308
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